关于表彰2016年度工程监理先进单位和先进个人的通报

各区住房城乡建设委，东城、西城区住房城市建设委，经济技术开发区建设局，各工程监理单位，市建设监理协会，各有关单位：
　　2016年，在全市工程监理单位的共同努力下，首都建设工程安全质量管理水平不断提高，创造了一批国家级优质工程，并在安全质量状况测评、创新发展研究、驻厂监理工作等方面取得了显著成果。为表彰先进，树立典型，促进首都监理行业持续健康发展，经研究，决定对2016年度在监理工作中成绩突出的单位及个人给予通报表彰。
　　希望受表彰的先进单位及个人再接再厉，不断进取，为监理行业规范化、专业化、标准化多作贡献。全市各工程监理单位和监理人员要向他们学习，坚持以习近平总书记视察北京的重要讲话精神为指导，牢固树立“创新、协调、绿色、开放、共享”的发展理念，不断提高工程监理水平，为首都城市建设作出更大贡献。

　　附件：2016年度工程监理先进单位和先进个人名单

　　北京市住房和城乡建设委员会
　　2017年3月22日

附件：2016年度工程监理先进单位和先进个人名单

　　一、2016～2017年度第一批中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）北京地区获奖项目监理企业名单
　　1.北京建工京精大房工程建设监理公司（北京雁栖湖国际会展中心）；
　　2．北京双圆工程咨询监理有限公司（燕翔饭店改扩建项目）；
　　3.北京京航联工程建设监理有限责任公司（阜成路八号院38#职工住宅楼等6项（职工住宅楼））；
　　4.北京华建项目管理有限公司（海淀区北部文化中心）；
　　5.浙江江南工程管理股份有限公司（哈尔滨大剧院）。
　　二、2016-2017年度第一批国家优质工程奖工程北京地区获奖项目监理企业名单
　　1.北京星舟工程管理有限公司（（北京航空航天大学）南区科技楼工程）；
　　2.北京建工京精大房工程建设监理公司（凤凰国际传媒中心工程）；
　　3.北京远达国际工程管理咨询有限公司、北京光华建设监理有限公司（北京工业大学校园“十一五”二期工程（第四教学楼、实验楼、教学科研楼、艺术设计学院））；
　　4.北京光华建设监理有限公司（北京工业大学校园“十一五”二期工程（第四教学楼、实验楼、教学科研楼、艺术设计学院））；
　　5.北京双圆工程咨询监理有限公司（金融街E区9号地项目、1#楼（办公）、2#、3#（酒店）工程（葛洲坝大厦））；
　　6.北京中建工程顾问有限公司（音乐厅工程（音乐厅、学生公寓））；
　　7.北京方圆工程监理有限公司（中国科学院研究生院新园区建设工程）；
　　8.建通工程建设监理有限公司（中国电子信息安全技术研究院工程）；
　　9.北京菲尔建设监理有限公司（国电新能源技术研究院工程101#科研楼1号及301#-313#研发楼群工程）；
　　10.北京希地环球建设工程顾问有限公司（北京财富中心写字楼工程）；
　　11.北京吉地四方建设工程顾问有限公司（京东方集团运营与研发中心项目）；
　　三、在2016年全市安全质量状况测评工作中成绩突出的监理企业
　　1.北京帕克国际工程咨询股份有限公司；
　　2.北京中诚信工程咨询有限公司；
　　3.鑫诚建设监理咨询有限公司；
　　4.中科金石(北京)工程咨询有限公司；
　　5.中咨工程建设监理公司；
　　6.北京银建建设工程管理有限公司；
　　四、2016年创新发展研究先进监理单位名单
　　1.北京方圆工程监理有限公司（参与研究8项）；
　　2.北京建工京精大房工程建设监理公司（参与研究7项）；
　　3.北京兴电国际工程管理有限公司（参与研究6项） ；
　　4.北京双圆工程咨询监理有限公司（参与研究5项）；
　　5.北京逸群工程咨询有限公司（参与研究5项）；
　　6.北京建院金厦工程管理有限公司（参与研究4项）；
　　7.泛华建设集团有限公司（参与研究4项）；
　　8.北京希达建设监理有限责任公司（参与研究4项）；
　　9.北京华城建设监理有限责任公司（参与研究4项）；
　　10.北京远达国际工程管理咨询有限公司（参与研究3项）；
　　11.北京致远工程建设监理有限责任公司（参与研究3项）。
　　五、2016年全市驻厂监理工作优秀个人
　　1、孙天宇、陈海明、乔胜利、孙业学（北京方圆工程监理有限公司）；
　　2.刘银松、娄晓晴、景征、崔福强（北京华城建设监理有限责任公司）；
　　3.曹迁、闫明轩、徐庆明、郝京涛（北京建工京精大房工程建设监理公司）；
　　4.叶超、王槐南、马超、徐俊鹏（北京建院金厦工程管理有限公司）；
　　5.刘继华、李向松、杜坡、李明（北京四方工程建设监理有限责任公司）；
　　6. 潘莉军、王秀英、唐志超、凌全斌（北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司）；
　　7. 陈红利、付志成、王蕊、杨耀东（北京双圆工程咨询监理有限公司）；
　　8. 赵鸿臣、胡海峰、郭劲弩、谭广生（北京兴电国际工程管理有限公司）；
　　9. 张福贵、陈兴、何瑶、王浩哲（北京逸群工程咨询有限公司）；
　　10. 律凤君、司玉佳、申振阳、张西奎（北京致远工程建设监理有限责任公司）。